
技术要求：
1.材质：T=1.0mm 1090 AL。
2.表面处理：阳极亮光。
3."*"标记为重点控制尺寸。
4.未注公差按公差表。
5.产品未注圆角与拔模斜度按3D。
6.产品外观按《N-SIP-QA-04 铝反光杯检验标准》。
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DIMENSION TOLERANCE TABLE
(UNLESS OTHERWISE STATED)

PUNCH TOLERANCE TABLE
 (UNLESS OTHERWISE STATED) (ANGLE)

﹥0-5 ﹥5-30 ﹥30-90 ﹥150-250 ﹥400-700

±0.15 ±0.2 ±0.4 ±1.5 ±2

﹥250-400

±0.8

±0.2°

﹥250-360

±0.166°±0.3°±0.5°±1°

﹥120-250﹥50-120﹥10-50﹥0-10

﹥90-150

±0.5

N eta a
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√

55°±5°
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NT
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b面：正面直边

c面：外表面

a面：内反射面
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